
（ ）

前半 後半後半

4

後半 スコアー

Ｔ

対

前半

函館工業
後半

大麻
前半 スコアー

芦別 函大有斗

0 1

スコアー

0 1

後半 前半前半後半 後半

立命館慶祥

0 0 Ｔ 5 9 4 3

前半 後半 スコアー 前半 前半

第 68 回 北 海 道 高 等 学 校 ラ グ ビ ー フ ッ ト ボ ー ル 南 北 選 手 権 大 会

兼

第 95 回 全 国 高 等 学 校 ラ グ ビ ー フ ッ ト ボ ー ル 大 会 北 海 道 予 選 会

小樽桜陽 対 函館ラ・サール 対

南北海道大会１回戦第１試合 南北海道大会１回戦第２試合

平成27年9月23日(水)

対

南北海道大会１回戦第３試合

大会結果

南北海道大会１回戦第４試合
札幌山の手

3 Ｇ 01

0 0 ＰＧ 0

0 0 5Ｇ 2

ＰＧ

0 0

22 21 得点 0

32

0 0 0 0

75

ＤＧ 0 00 0

26

00ＤＧ 0

0
反則 2

43
32

合計 5 合計 66
5 22 4反則7 反則

10
52

4

遠軽
北北海道大会１回戦第４試合

合計 7 合計

北北海道大会１回戦第２試合

10

北見北斗対帯広工業

合計 49

旭川龍谷対旭川工業

3

後半

富良野
前半

対

スコアー後半 後半後半

北北海道大会１回戦第３試合

前半

ＤＧ 0 0

55

0 合計

3

84

得点0 0 29

0 0

3 1

5

3

0

前半 後半

0

ＤＧ

ＰＧ

4 合計

0

0 0

0

中標津
北北海道大会１回戦第１試合

前半

湧別 対

後半 スコアー

0

0

1

6 0 0

3

0

0

1

0 ＰＧ 0 0 0

0

5

Ｔ

得点

Ｇ

040

3

0

0

12

6 80

ＰＧ 0

Ｇ

Ｔ 10

0

0

得点 62 76

ＤＧ 0

0

前半 後半スコアー

0

合計

反則

138

0

0

0 Ｔ

Ｇ 3

5

012

0 0

0

0

前半 後半

1 0 Ｔ

スコアー前半

2

前半

3 0

Ｇ 2

03 Ｔ

01 Ｇ

0 0

反則

9 合計

得点

合計

62

4

合計 50
1 33 6

0
反則

2129 7 0

ＰＧ

ＤＧ

得点

0

7

3

0

31

1

13

17

0

0

0

0

14

0

0

8 合計

0

0

0

ＰＧ

3

3

0

3

42

0

21 21 得点

合計

ＤＧ 0

0

0 310

0

0 ＰＧ

5

0 0

0

0 3 Ｇ

0

0

2 Ｔ 0

0

0得点

0

0

合計 10

10

5

41

10

6 43 2

合計

0

反則反則 5 5

0 0合計

ＤＧ0 00


